"Según consta en el Acta de la Mesa de Contratación que tuvo lugar el 15 de abril de 2015, se 
propone como oferta económicamente más ventajosa del contrato de servicio de referencia, la presentada 
por la mercantil VERDIBLANCA DE MEDIO AMBIENTE S.L.U. con CIF número B-04.322.905 por importe anual 
de quinientos veintiún mil novecientos noventa y ocho euros (521.998.-€) más el 21%, esto es ciento nueve 
mil seiscientos diecinueve euros y cincuenta y ocho céntimos (109.619,58.-€), lo que hace un total de 
seiscientos treinta y uno mil seiscientos diecisiete euros y cincuenta y ocho céntimos (631.617,58.-€) en las

[...]

Primero.- La adjudicación del contrato de servicio consistente en la LIMPIEZA DE CENTROS DOCENTES 
DEPENDIENTES DEL AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR Y BIBLIOTECAS MUNICIPALES, a la oferta más 
ventajosa en su conjunto presentada por la mercantil VERDIBLANCA DE MEDIO AMBIENTE S.L.U. con CIF 
número B-04.322.905 por importe anual de quinientos veintiún mil novecientos noventa y ocho euros 
(521.998.-€) más el 21%, esto es ciento nueve mil seiscientos diecinueve euros y cincuenta y ocho céntimos 
(109.619,58.-€), lo que hace un total de seiscientos treinta y uno mil seiscientos diecisiete euros y cincuenta 
y ocho céntimos (631.617,58.-€) en las condiciones técnicas ofertadas.